2

ТЕМРЮКСКАЯ РАЙОННАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25 марта 2015 года                                                                                           № 1-6

О подготовке проекта и заключения Районного
Трехстороннего соглашения между администрацией
муниципального образования Темрюкский район,
координационным Советом профсоюзов и
Темрюкским районным объединением работодателей
на 2015 – 2018 годы

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами, иными нормативными правовыми актами Краснодарского края и пунктом 7.6 Районного Трехстороннего соглашения между администрацией муниципального образования Темрюкский район, координационным Советом профсоюзов и
Темрюкским районным объединением работодателей на 2012 – 2014 годы   Темрюкская районная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений РЕШИЛА:
1. Сторонам соглашения представить предложения для проекта районного трехстороннего Соглашения между администрацией муниципального образования Темрюкский район, координационным Советом профсоюзов и Темрюкским районным объединением работодателей на 2015-2018 годы до 1 июня 2015 года.
1. Заключить районное трехстороннее соглашение между администрацией муниципального образования Темрюкский район, координационным Советом профсоюзов и Темрюкским районным объединением работодателей на 2015-2018 годы не позднее 1 июля 2015 года.
3..Администрации муниципального образования Темрюкский район  обнародовать и разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

	Сопредседатель
комиссии
от администрации муниципального образования
Темрюкский район, заместитель главы

_____________________
	Сопредседатель комиссии
от  территориальных  организаций профессиональных союзов, председатель координационного Совета профсоюзов района

_______________________
	Сопредседатель комиссии от
работодателей,
директор МУП ТР КК «Центральный рынок»

________________________

	 О.В.Дяденко
	         И.В.Рак
	    Н.Н. Воропаева

        (печать)                                              (печать)                                            (печать)